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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Rozpoczynamy dzisiaj drugą częśd okresu Wielkiego Postu skupiającą naszą uwagę na ostatnich dniach Pana Jezusa na ziemi. 
Tradycyjnie od dzisiaj zasłaniamy krzyże, które uroczyście odsłonimy w czasie Ceremonii Wielkiego Piątku. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny. Z tyłu kościoła są wystawione skarbony na kwiaty do Bożego Grobu. Bóg zapład 
za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 05 KWIECIEO 2025r. 

1630 Różaniec wynagradzający NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

1900 ŚLUB 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 06 KWIECIEO 2025r. 

700 Za + Leona i Annę Orszulik w rocznicę śmierci, Elżbietę i Józefa Boryś, + z rodziny, d.w.c. 

900 

Za + Bogumiła Ciesielskiego, rodziców Zofię i Mariana, braci Mirosława i Teodora, Marię, Gertrudę, Ludwika, 
Bernadetę Poloczek, Zofię Szczotka, Helenę Stana, Martę Janiak, d.w.c. 
Za + syna Krzysztofa Rózga w 7 rocznicę śmierci, dziadków, babcię Helenę Rózga na pamiątkę urodzin, Ferdynanda, 
+ z rodziny Rózga, Szmalec, d.w.c. 

1030 

Za + Michała Dudek – of. od rodziny Stanków z Lipia 
Za + Annę Matlak w 2 rocznicę śmierci 
Za + Sylwestra Skibniewskiego jako ostatnie pożegnanie dla rodziny i znajomych, ojca Jerzego, wujka Mirosława, 
chrzestnego Jerzego Sochackiego, wujka Marka Janaszaka 

1200 

Za + Józefa Majka w 18 rocznicę śmierci, rodziców, 4 braci, bratowe, Krystynę Choma w 30 dni po śmierci – of. od 
Ireny z mężem i wnukami 
Za + Klarę Frysz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Włodzimierza Rutkowskiego, rodziców, teściów, brata, szwagra, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Stanisław Brzykcy 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 

Za + Stanisławę Gołąb, braci Mieczysława, Tadeusza, Czesława, Kazimierza Gołąb, bratowe Martę, Władysławę, 
Barbarę Gołąb, Marię i Mieczysława Kuboo, Adele i Stanisława Derlaga, dziadków z obu stron, + z rodziny Gołąb, 
Krakowski, Kuboo, Derlaga, + sąsiadów, znajomych, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas 

1800 Koncert Pieśni Pasyjnych 

PONIEDZIAŁEK – 07 KWIECIEO 2025r. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Maksymiliana, Helenę Getler, rodziców, zięcia Gerharda, siostrę zakonną Joanillę, Annę i Józefa Krzyścin,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Bogusława Bajaka w 4 rocznicę śmierci 
Za + Henryka Getler, rodziców Rudolfa i Gertrudę, Józefa Hyła, Ferdynanda Głos pokrewieostwo, Jana, Genowefę  
i Marię Oślizlok, syna Romana, synową Halinę, ich syna Piotra, pokrewieostwo, d.w.c. 

WTOREK – 08 KWIECIEO 2025   

700 
Za + Marię Gajda – od Róży nr 9 
Za + Michała Dudek – of. od Heleny i Kazimierza Brzóska 

ŚRODA – 09 KWIECIEO 2025r.  

1800 

Za + Małgorzatę Glanc, męża Henryka, Syna Ireneusza, synową, rodziców z obu stron, 2 siostry, Marię Glanc, 
Mariannę Osmolak, Ewę Nowrot, krewnych z rodziny Leśnikowski, Glanc, Griman, d.w.c. 
Za + Józefa Piebiak w rocznicę śmierci 
Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeostwo, Marię i Brunona Gajda, Emanuela Smyczek, 2 żony Annę  
i Otylię, rodziców, rodzeostwo, zięciów Ernesta i Hilarego, Martę i Alojzego Goik, d.w.c. 
Za + Jana Witaoskiego w 3 rocznicę śmierci, rodziców Helenę i Helmuta Walla, d.w.c. 
Za + Franciszka Piszczek, rodziców, teściów, rodzeostwo, pokrewieostwo, szwagra Józefa, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 10 KWIECIEO 2025r.  

700 Za + Marię Gajda – of. od koleżanek Heleny, Anki i Geni 

PIĄTEK – 11 KWIECIEO 2025r.  

  800 Kancelaria 
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1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 

Za + Małgorzatę, Teofila i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Łukasza Pieczka, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, 
syna i synową 
Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, 2 szwagrów, Marię i Maksymiliana Adamczyk, córkę, 
wnuka Leszka, rodziców, Gertrudę i Józefa Frysz, Jana Czech, Teresę i Pawła Wojcik, Jasną Genzer, pokrewieostwo 
Za + Łukasza Pieczka – of. od szwagrów Tadeusza i Sławomira z rodzinami 
Za + Michała Dudek – of. od Jadwigi i Zbigniewa Brzóska z rodziną 

SOBOTA – 12 KWIECIEO 2025r.  

1800 

Za + Emę, Franciszka i Jana Reclik, Alojzego i Annę Gonsior, Anielę Wolny, Marcina Guzy, d.w.c. 
Za + Tadeusza Serwatka w 15 rocznicę śmierci 
Za + Franciszka Zoremba, syna, pokrwieostwo Zorembowe, Getlerowe, Ks. Hilarego, d.w.c. 
Za + Hilarego Kąsek, szwagra, 2 synów, + z pokrewieostwa Masłowski i Kąsek, d.w.c. 
Za + Czesława Bąk, teściów Jadwigę, Franciszka Bąk, Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, rodziców Annę  
i Antoniego Ledwoo, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego Ledwoo, wnuka Łukasza Zawadę, 
d.w.c. 
Za + Marię Figas, rodziców, brata Jana, + z rodziny Figas, d.w.c. 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAOSKIEJ – 13 KWIECIEO 2025r.  

700 Za + Jadwigę i Bernarda Skotnica, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 

900 

Za + Franciszkę, Teodozję, Stanisława, Annę, Martę Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, Marię, Bolesława, Rafała, 
Agnieszkę, Michalinę Kłosok, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + męża Zygmunta Glanc w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Cecylię, Alojzego i Eryka Kremiec, dziadków, 
pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Teresę Mołdrzyk – of. od pracowników Biura Transportu 
Za + Romana Karkoszka 

1030 
Za + Tomasza Świerkosz, Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i Serafina Brząkalik,  
+ z rodzin Świerkosz, Szymura, Szymiczek 

1200 
Za + Władysława Warian, rodziców, rodzeostwo, Jadwigę i Ludwika Morawiec, d.w.c. 
Za + Jarosława Bąk w 1 rocznicę śmierci 
Za + Małgorzatę Mgłosiek w 2 rocznicę śmierci 

1300 CHRZEST ŚW.: Antoni Filipowski, Klara Trojan 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 
Za + Helenę i Rafała Brzykcy 
Za + Michała Dudek 

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615.  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna wraz z Drogą Krzyżową dla dzieci o godz. 1800.  
o PIĄTEK: Od godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700.  
o 11 kwietnia w piątek, wyrusza Jastrzębska Droga Krzyżowa ulicami Jastrzębia. Rozpoczęcie w parafii św. Katarzyny  

o godz. 1900, zakooczenie w parafii Matki Kościoła na Bożka. 
o SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Tegoroczna 43 Pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się w dniach 19 – 23 lipca (od soboty do środy). Prosimy  

o zarezerwowanie na ten czas urlopu. Zapisy po świętach Wielkanocnych. 
o Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy ołtarzu. Można także przywozid dary 

na probostwo. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na Wydział Teologiczny. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na dofinansowanie paczek na Święta dla rodzin potrzebujących. 
o Dzisiaj koncert Pieśni Pasyjnych w wykonaniu Scholi Cantorum Minorum Chosoviensis o g. 1800.  
o Po każdej Mszy Św.  Dzieci Maryi prowadzą kiermasz przedświąteczny: wypieki domowe, ozdoby i świąteczne 

niespodzianki dla dzieci. 
o W zakrystii są do nabycia świece Caritasu tzw. „Paschaliki”. Ofiary przeznaczone są na pomoc dzieciom. 

                                           Życzymy łaski pokoju, zdrowia, jedności na czas Wielkiego Postu. 


